委　　任　　状

　受　任　者

住　所
商号又は名称
受任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　私は上記の者を代理人と定め、下記のとおり権限を委任します。

記

　　件　　名

委任事項
１．
１．

　平成　　　　年　　　　月　　　　日

委任者
　　 住　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
   第五管区海上保安本部長    殿
記載例

委　　任　　状

　受　任　者

住　所
商号又は名称
受任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　私は上記の者を代理人と定め、下記のとおり権限を委任します。

記

　　件　　名

委任事項
１．上記件名に係る　　　　　　　　　　についての権限

　平成　　　　年　　　　月　　　　日

委任者
　　 住　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

   第五管区海上保安本部長    殿
仕様書に記載されている契約件名を記載してください

上記件名にかかる委任事項のみを記載してください

※複数委任する場合は箇条書きにて記載

委任事項の例

・入札及び見積

・契約締結

・履行に伴う諸手続

・代金の請求及び受領

・復代理人の選任及び解任　など

代表者印を押印してください